

**Racordarea la rețeaua de
canalizare publică a grupului de
cetateni din str. Razetilor si str.
Bucovina, or. Falesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 266 521,852 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Canalizare C1. Lucrari terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	1,470	1 139,611 0,000	1 675,228 0,000
2	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	4,540	271,316 271,316	1 231,776 1 231,776
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	16,720	461,239 51,239	7 711,916 856,716
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm	m3	16,720	64,500 63,000	1 078,440 1 053,360

1	2	3	4	5	6	7
		grosime pamint coeziv				
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,370	435,912 0,000	597,200 0,000
6	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	1,370	1 353,801 740,855	1 854,707 1 014,972
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,137	1 249,985 0,000	171,248 0,000
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	24,240	43,559 0,000	1 055,859 0,000
9	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,137	205,241 31,883	28,118 4,368
10	TsC50C k=10	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria III	100 m3	0,137	677,737 0,000	92,850 0,000
		Total Canalizare C1. Lucrari terasamente Inclusiv salariu				15 497,342 4 161,192
		1.2. Tavi (C1)				
11	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm (tava PVC D=160x3,2 SN2)	m	209,000	164,620 25,200	34 405,667 5 266,800
		Total Tavi (C1) Inclusiv salariu				34 405,667 5 266,800
		1.3. Camine de vizitare 9buc				
12	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare,	m3	5,010	2 788,055 1 165,085	13 968,157 5 837,076

1	2	3	4	5	6	7
		circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana				
13	AcE13A1	Placi prefabricate pt.camine КЦД-10 (0.18 м3)	buc	9,000	750,000 0,000	6 750,000 0,000
14	AcE13A1	Inel prefabricat pt.camine КЦ-10-9 (0.24м3)	buc	9,000	722,000 0,000	6 498,000 0,000
15	AcE13A1	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-2 (0.10 м3)	buc	9,000	750,000 0,000	6 750,000 0,000
16	AcE13A1	Inel de reazam КЦО-1 (0.02 м3)	buc	9,000	277,000 0,000	2 493,000 0,000
17	AcE13A1	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0.05м3)	buc	3,000	500,000 0,000	1 500,000 0,000
18	AcE13A1	Capacelor din fonta	buc	9,000	1 455,000 0,000	13 095,000 0,000
19	AcE13A1	Scara cu vanguri din otel	kg	87,300	32,000 0,000	2 793,600 0,000
20	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,100	1 188,940 540,960	118,894 54,096
21	CD65I	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm la peretii gropilor de descarcare si canale cu prepararea manuala a mortarului M-75	m3	2,400	3 777,350 646,800	9 065,640 1 552,320
		Total Camine de vizitare 9buc Inclusiv salariu				63 032,291 7 443,492
		1.4. Разборка и восстановление щебеночного покрытия				
22	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3	0,070	1 310,571 0,000	91,740 0,000
23	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.0,15m	m3	25,080	567,922 75,600	14 243,482 1 896,048
24	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	41,800	450,980	18 850,964

1	2	3	4	5	6	7
		(50% din cost, restul de folosit de la demolarih=0,25)			83,160	3 476,088
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,620	13 726,412 414,970	22 236,787 672,252
		Total Разборка и восстановление щебеночного покрытия Inclusiv salariu				55 422,973 6 044,388
		<i>Total</i>	lei			168 358,273
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			5 499,809
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			9 137,340
		<i>Total</i>	100,00 +			182 995,422
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			26 534,336
		<i>Total</i>	100,00 +			209 529,758
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			12 571,785
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				222 101,543 22 915,872

		Total	lei	222 101,543
		TVA	20,00 %	44 420,309
		Total deviz: Inclusiv salariu		266 521,852 22 915,872

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Racordarea la rețeaua de
canalizare publică a grupului de
cetateni din str. Razetilor si str.**

Bucovina, or. Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 266 521,852 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,600	84,00	1 310,400
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	111,347	84,00	9 353,148
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,644	84,00	54,096
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	103,293	84,00	8 676,612
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,842	84,00	1 750,728
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,883	84,00	914,172
7.	9312040019600	Sapator	h-om	10,199	84,00	856,716
		Total manopera				22 915,872

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	1,620	123,00	199,260
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,620	550,00	891,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	30,618	550,00	16 839,900
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	24,055	550,00	13 230,250
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,430	550,00	1 336,500
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	45,533	400,00	18 213,200
7.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,648	300,00	194,400
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,098	21,00	2,058
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,656	255,00	167,280
10.	2320166200676	White spirit	kg	0,195	31,00	6,045
11.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,780	55,00	42,900
12.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,390	31,00	12,090
13.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,055	31,00	1,705
14.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	24,155	12,00	289,860
15.	25212167005001	Teava din PVC mufata SN2 D=160x3,2mm	m	218,447	132,00	28 835,004
16.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	960,000	7,00	6 720,000
17.	26511221004022	Ciment M-400	kg	133,996	2,80	375,189
18.	2652102100737	Var hidratat	kg	19,632	11,00	215,952
19.	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	9,000	277,00	2 493,000
20.	266112643309131	Inel prefabricat pt. camine KII-10-3 (0,08 m3)	buc	3,000	500,00	1 500,000
21.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	9,000	750,00	6 750,000
22.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	9,000	722,00	6 498,000
23.	266112643310141	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-10-2(0,10 m3)	buc	9,000	750,00	6 750,000
24.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	2,068	1 400,00	2 895,200
25.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	87,300	32,00	2 793,600
26.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	9,000	1 455,00	13 095,000
27.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,532	15,00	97,980
28.	4100126202818	Apa	m3	5,870	15,00	88,050

		Total materiale de construcții				130 533,423
--	--	---------------------------------------	--	--	--	--------------------

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	28,090	65,00	1 825,850
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	14,045	112,00	1 573,040
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,068	433,00	29,444
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,390	300,00	1 317,000
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,814	266,00	482,524
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,486	556,00	1 938,216
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,418	400,00	167,200
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,493	400,00	597,200
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,264	400,00	105,600
10.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,209	67,00	14,003
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	12,919	65,00	839,735
12.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,172	78,00	13,416
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	9,469	500,00	4 734,500
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,569	411,00	1 055,859
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,671	321,00	215,391
		Total utilaje de construcții				14 908,978

Total	lei	222 101,543
TVA	20,00 %	44 420,309

Total deviz:

**266 521,8
52**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Racordarea la rețeaua de canalizare publica a grupului de cetateni din str. Razetilor si str. Bucovina, or. Falesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Canalizare C1. Lucrari terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-	100 m3			1 139,611

1	2	3	4	5	6	7
		0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II				0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	556,00	1 139,611
2	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			271,316 271,316
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	84,00	271,316
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			461,239 51,239
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	84,00	51,239
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	400,00	410,000
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			64,500 63,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,00	63,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			435,912 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	400,00	435,912
6	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 353,801 740,855
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,00	740,855
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	65,00	612,945
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 249,985 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	556,00	1 249,985
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			43,559 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	411,00	43,559
9	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			205,241 31,883
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,00	31,883
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	550,00	4,015
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	400,00	169,343
10	TsC50C k=10	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria III	100 m3			677,737 0,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0140	550,00	76,277
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	400,00	601,460
		1.2. Tavi (C1)				
11	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm (tava PVC D=160x3,2 SN2)	m			164,620 25,200
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	84,00	25,200
	25212167005001	Teava din PVC mufata SN2 D=160x3,2mm	m	1,0400	132,00	137,967
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	12,00	1,387
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	67,00	0,067
		1.3. Camine de vizitare 9buc				

1	2	3	4	5	6	7
12	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 788,055 1 165,085
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	84,00	815,638
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	84,00	349,447
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 400,00	577,884
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	255,00	33,389
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	400,00	64,431
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,80	2,256
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	500,00	945,010
13	AcE13A1	Placi prefabricate pt.camine КИД-10 (0.18 м3)	buc			750,000 0,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КИД-10 (0,18 м3)	buc	1,0000	750,00	750,000
14	AcE13A1	Inel prefabricat pt.camine КИ-10-9 (0.24м3)	buc			722,000 0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КИ-10-9 (0,24 м3)	buc	1,0000	722,00	722,000
15	AcE13A1	Placi prefabricate pt. camine КИП1-10-2 (0.10 м3)	buc			750,000 0,000
	266112643310141	Placi prefabricate pt. camine КИП1-10-2(0,10 м3)	buc	1,0000	750,00	750,000
16	AcE13A1	Inel de reazam КИО-1 (0.02 м3)	buc			277,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem КИО-1(0,02 м3)	buc	1,0000	277,00	277,000
17	AcE13A1	Inel prefabricat pt. camine КИ-7-3 (0.05м3)	buc			500,000 0,000
	266112643309131	Inel prefabricat pt. camine КИ-10-3 (0,08 м3)	buc	1,0000	500,00	500,000
18	AcE13A1	Capacelor din fonta	buc			1 455,000 0,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 455,00	1 455,000
19	AcE13A1	Scara cu vanguri din otel	kg			32,000 0,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	1,0000	32,00	32,000
20	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 188,940 540,960
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,00	540,960
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	55,00	429,000
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	31,00	120,900
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	31,00	17,050
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	31,00	60,450
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	21,00	20,580
21	CD65I	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm la peretii gropilor de descarcare si canale cu prepararea manuala a mortarului M-75	m3			3 777,350 646,800
	7122050013400	Zidar	h-om	6,5000	84,00	546,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,2000	84,00	100,800
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	7,00	2 800,000
	26511221004022	Ciment M-400	kg	54,1500	2,80	151,620
	2652102100737	Var hidratat	kg	8,1800	11,00	89,980
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2700	300,00	81,000
	4100126202818	Apa	m3	0,5300	15,00	7,950
		1.4. Разборка и восстановление щебеночного покрытия				
22	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si	100 m3			1 310,571

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III				0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	556,00	1 310,571
23	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.0,15m	m3			567,922 75,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,00	75,600
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	400,00	440,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	112,00	23,521
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,00	27,301
24	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (50% din cost, restul de folosit de la demolarih=0,25)	m3			450,980 83,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,00	83,160
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,5750	550,00	316,250
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	0,750
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	112,00	23,520
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,00	27,300
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			13 726,412 414,970
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,00	414,970
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	10 395,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	825,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	550,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	123,00	123,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	433,00	18,175
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,210
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	266,00	297,854
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	812,963
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	321,00	132,957
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	78,00	8,281

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.